
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Restorāns "Plaza"
Restorāns
Restorāna PLAZA galvenā priekšrocība ir unikālais skats uz Daugavpils pilsētas ainavu no putna lidojuma, jo restorāns
atrodas viesnīcas 10.stāvā. Klusā nesteidzīgā atmosfēra, oriģinālais interjers, laipnā apkalpošana un izsmalcinātie ēdieni
sagādās neaizmirstamus mirkļus ikvienam apmeklētājam. Restorāns vienlaikus var uzņemt līdz 100 personām, tāpēc tā ir
ideāla izvēle korporatīvo pasākumu, ballīšu, kāzu svinību un citu saviesīgu pasākumu organizēšanai.
  
  Piedāvātās iespējas:
  kompleksās pusdienas  (katru darba dienu no plkst. 12.00 līdz 15.00).
  
  Piedāvā izbaudīt arī latviešu un latgaliešu tradicionālos ēdienus – biezpiena plācenīši, kartupeļu pankūkas, kāpostu zupa ar
baravikām, kartupeļu klimpas ar speķīti – un vēl daudz gardu ēdienu  atradīsiet restorāna ēdienkartē! Garšīgas un veselīgas
zāļu tējas, kā arī stiprāki dzērieni no Latgales. Daugavpils virtuves ēdieni.
  
  Dzīvā mūzika.
  Banketu rīkošana – līdz 80 personām.
  Viesnīcas „Park Hotel Latgola” restorānā PLAZA ir lieliska iespēja palutināt sevi gardēžiem, jo restorāna prasmīgie pavāri ir
sagatavojuši jaunu ēdienkarti. Tajā var atrast gan pārbaudītas vērtības, gan interesantus garšas pasaules eksperimentus!
Turklāt jaunajā ēdienkartē tiek piedāvāta arī latviešu un latgaliešu nacionālā virtuve, kas apliecina mājās gatavota ēdiena
burvību.
  
  Darba laiks:
  Svētdiena – Ceturtdiena: 12:00 – 24:00
  Piektdiena – Sestdiena: 12:00 – 01:00
Adrese: Ģimnāzijas iela 46, Daugavpils
E-pasta adrese: restaurant@hotellatgola.lv
Mājas lapa: http://www.hotellatgola.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Tualete: WC
Pasākumi: Ir

Iespēja ieturēt maltīti
Pasākumi: Ir

 1 / 1


